

# Edukacja Prawna w Klubie Seniora

W ramach tegorocznej Edukacji prawnej 4 czerwca gościliśmy w Klubie seniora przy Towarzystwie im. Brata Alberta w Śremie spotkanie uznajemy za bardzo udane a świadczy o tym fakt że radca prawny prowadzący edukację został zasypany pytaniami. Padały pytania z prawa rodzinnego ale i również z prawa spadkowego. Śremscy seniorzy bardzo aktywnie uczestniczyli w spotkaniu. Każdy otrzymał broszurę oraz pełną informację o sposobie i miejscu udzielanej NPP i NPO. Prelegentem był Maciej Wojciechowski. Uczestnikami było 54 seniorów z w/w klubu. Spotkanie realizowane w ramach zadania „Prowadzenie jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego ” sfinansowanego ze środków powiatu śremskiego w ramach dotacji z budżetu państwa.



---

## Wycieczka i przejazd kolejką

2 czerwca podopieczni, wolontariusze oraz grupa pracowników Fundacji udali się na wycieczkę. Zorganizowano wyjazd do Środy Wielkopolskiej, gdzie główną atrakcją był przejazd kolejką wąskotorową na trasie Środa Wielkopolska – Zaniemyśl.

Uczestnicy zwiedzili peron, ciuchcie oraz parowóz. Przewodnikiem wyjazdu był śremski historyk, dzięki któremu

dowiedzieliśmy się mnóstwo ciekawych informacji o odwiedzonych miejscowościach. Przybliżono nam historię rodziny Raczyńskich oraz samego hrabiego Edwarda Raczyńskiego. Byliśmy również na przepięknej wyspie Edwarda. Następnie udaliśmy się do pobliskiej restauracji na obiad. W trakcie wycieczki towarzyszył nam dwuosobowy zespół muzyczny, który całą drogę umilał uczestnikom czas i porywał do wspólnych śpiewów – od patriotycznych pieśni po ogniskowe i biesiadne przyśpiewki.

Wyjazd został zorganizowany dzięki wsparciu finansowemu gminy Śrem.





---

# Koncert Kameralna Wiosna

Za nami wyjątkowe wydarzenie – koncert Kameralna Wiosna w wykonaniu uzdolnionych uczniów oraz nauczycieli Katolickiego Centrum Edukacji i Kultury. Jesteście serdecznymi przyjaciółmi, którzy zawsze o nas pamiętają i to dzięki Wam możemy brać udział w tak pięknych uroczystościach.

Dziękujemy!

